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PROTOKÓŁ NR 13/20 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA 

RADY POWIATU W GRYFINIE 
z dnia 29 stycznia 2020 r. 

  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:30 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie  
przy ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 16:35. W posiedzeniu wzięło udział  
3 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, 
Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński, Prezes Zarządu 
Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk, Dyrektor  
ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz. Posiedzenie otworzył przewodniczący komisji 
Sławomir Terebcki, stwierdził quorum, na pięciu członów obecnych trzech. Głównym tematem 
posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał na XIV sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie, aktualna sytuacja rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie oraz jego bieżąca 
sytuacja finansowa. 
 
Na posiedzenie przyszedł radny Zbigniew Szmaja (3+1=4). 
 
Ad. 2  
Przewodniczący komisji poinformował, że punkt 3 porządku obrad zostaje ściągnięty i będzie 
przyjęty na kolejnym posiedzeniu komisji. Zmieniony porządek 13 posiedzenia Komisji 
Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu w Gryfinie został przedstawiony, stanowi  
zał. nr 2.  
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie.  
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań 
komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r. (druk nr 1/XIV);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r. (druk  
nr 2/XIV);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 3/XIV);  
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że w tym roku do planu pracy Rady 
dopisany został punkt na przełomie maja i czerwca dot. uroczystej sesji z okazji 75. rocznicy 
ustanowienia Polskiej Administracji na Pomorzu Zachodnim. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planów pracy 

komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 4/XIV);  
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że w załączniku numer 1 do projektu 
uchwały wprowadzone są kosmetyczne zmiany przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 
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Komisja przyjęła jednogłośnie wraz ze zmianą przedstawiony projekt. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar. 
 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk  
nr 5/XIV);  

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt, 

(przy 3 za; 1 wtrz.; 0 przeciw). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył radny Jerzy Miler (4+1=5). 
 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  
nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XIV);  

 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że uchwała nr III/21/2018 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 
Powiatu Gryfińskiego, opierała się na minimalnym wynagrodzeniu za pracę. W chwili 
obecnej kwota ta uległa znacznemu podwyższeniu do kwoty 2600 zł brutto. Stąd jest potrzeba 
zmiany tejże uchwały. Propozycja dotyczy pozostawienia wysokości diet na tym samym 
poziomie, z nieznacznym zwiększeniem około 10 zł, a jedynie zmiany zapisów procentowego 
wyliczania diet. Następnie przedstawił poszczególne zmiany kwotowe. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2020 rok (druk nr 7/XIV);  
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że zaproponowane zmiany budżetu 
powiatu na 2020 rok dotyczą zwiększenia dochodów o kwotę 101 140,00 zł. Na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie dokonuje się zwiększenia planu 
finansowego dochodów i wydatków w związku z realizacją projektu „Bezpieczna szkoła  
– wymiana naszych doświadczeń” w ramach Funduszu Małych projektów INTERREG,  
na kwotę 48 330,00  zł. Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie zwiększa się plan finansowy dochodów i wydatków w związku  
z pozytywnym rozpatrzeniem przez PFRON wystąpienia dotyczącego przyznania środków na 
realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”, o kwotę 33 210,00 zł. Również dokonuje się 
zmian w planie finansowym dochodów pomiędzy rozdziałami zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, na kwotę 19 600,00 zł, co wynikło  
z błędnego zakwalifikowania dotacji. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

VIII. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 8/XIV); 
 
- brak pytań. 
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Ad. 5 Aktualna informacja przedstawiana przez przedstawiciela Zarządu Powiatu  
na temat postępów rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie oraz aktualna sytuacja 
dotycząca pracy i sytuacji finansowej szpitala. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy  
w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk, Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-
Karpierz, pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego 

inspektor Piotr Ignaciuk. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki poprosił o informację na jakim etapie 
znajduje się rozbudowa szpitala. 
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że prace przebiegają zgodnie  
z przyjętym harmonogramem prac. Do chwili obecnej za 2019 rok została zafakturowana 
kwota w wysokości 10 800 000 zł czyli pozostało do odebrania i zapłacenia około 4 i pół 
miliona złotych. Planowany termin zakończenia prac to jest koniec kwietnia 2020 roku. 
Obserwując stan prac ten termin jest do utrzymania, koniec inwestycji to moment, w którym 
spiętrzają się wszystkie niedociągnięcia i niedogadane elementy z całego procesu 
inwestycyjnego. Wykonawca zabezpieczając się przed takimi sytuacjami informuje  
o możliwości przedłużenia prac do II połowy kwietnia. Na przyziemiu położona jest już 
posadzka, wykładziny, co również wykonywane będzie na parterze. Zakańczane są prace 
związane z elewacją budynku. Pozostaje zagospodarowanie terenu wokół inwestycji. Nie 
zostały jeszcze wykonane przebicia między budynkami, ponieważ po starej stronie budynku 
w sąsiedztwie znajduje się sala operacyjna. Działania będą wiązały się ze wstrzymaniem 
zabiegów na jakiś czas. Wykonawca postara się to zrobić w miarę szybko i z jak 
najmniejszym ubytkiem dla szpitala. W zeszłym tygodniu odbyła się wizytacja Zarządu 
Powiatu na inwestycji. Informacja o tym ukaże się na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie. 
 
Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz powiedziała, że zamontowane 
zostały niewłaściwe drzwi wejściowych do izby przyjęć, potrzebne są drzwi automatyczne. 
Brak jest klimatyzacji na izbie przyjęć. 
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że w przyziemiu nie ma klimatyzacji 
ale w całym budynku jest wentylacja mechaniczna. Poza tym jest to nowy budynek 
projektowany z zachowaniem bardzo rygorystycznych wymogów termicznych. Projekt 
techniczny budynku został przygotowany przez specjalistów w porozumieniu ze szpitalem. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że projekty techniczne muszą 
spełniać wymogi obiektów przeznaczonych na szpital, zatem przy odbiorze inwestycja będzie 
spełniała je. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
powiedziała, że owszem wymogi będą spełnione, ale mówią tutaj o sytuacji z ostatnich trzech 
lat, gdzie temperatury latem są bardzo wysokie w istniejącym budynku. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że przyjmuje uwagę  
ale gdybyśmy nawet uwzględnili, że jest coś nie tak to niezwykle trudne byłoby 
wprowadzenie zmian na obecnym etapie budowy. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że przy budowie danego pomieszania 
czy sali w przepisach dokładnie zostało określone ilość ciepła, do którego dobiera się 
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odpowiednią ilość grzejników i cyrkulację powietrza. Może się też zdarzyć tak, że za pięć czy 
dziesięć lat średnia temperatura latem w Polsce podniesie się tak, że obecne przepisy nie będą 
spełniane i trzeba będzie coś po prostu wymyślić.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki dodał, że kiedy projekt był przyjęty  
i obecnie jest faza wykańczania wnętrz to już teraz chyba niewiele można zmienić,  
bo wymagałoby to ponownego zlecania projektu firmie zewnętrznej na przebudowę  
i wstrzymanie wykonania. Teraz należy poczekać, żeby sprawdzić jak będzie się to 
sprawdzało w praktyce. Z pewnością przy obecnym stopniu wykończenia obiektu nie da się 
nagle dołożyć klimatyzacji.  
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński powiedział, że zmiany zawsze można jakieś 
wprowadzić. Obecnie budowane budynki mają podwieszane sufity także jest miejsce 
pozwalające na dołożenie elementu instalacji, która jest potrzebna. Poza tym projektant 
tworzący projekt nie jest w stanie przewidzieć wszystko w 100%. Pewne elementy siłą rzeczy 
wychodzą w praktyce. Jednak prosi, żeby z góry nie zakładać, że jest coś źle zrobione.  
Na pewno zostanie sprawdzona sprawa związana z drzwiami. 
 
Radna Teresa Sadowska zapytała, kto odpowiada za materace na łóżkach szpitalnych. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że odpowiedzialny za materace jest szpital. W miarę możliwości są one 
wymieniane. Zależy od oddziału, sprzęt jaki jest taki jest, na jednych lepsze na drugich 
gorsze. 
 
Radna Teresa Sadowska powiedziała, że można byłoby pozyskać materace z jakiś fundacji, 
na przykład z WOŚP.  
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że szpital posiada 90 łóżek z materacami z WOŚP, 50 łóżek specjalistycznych 
z kliniki w Schwedt. Na oddziale wewnętrznym jest problem z drewnianym stropem, na który 
nie można ustawić ciężkich łóżek, które stoją na magazynie. Natomiast same materace 
dopasowane są wymiarami do łóżek. Zamiany nie można dokonać zarówno ze względu  
na ciężar, jak i na gabaryty łóżek. Jak jest tylko taka możliwość to łóżka pozyskiwane są  
z różnych źródeł. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że przechodzą do spraw 
dotyczących bieżącego funkcjonowania szpitala, kadrowych, płacowych itd. 
 
Radna Joanna Kostrzewa powiedziała, że istnieje problem z pacjentami kwalifikującymi się 
do Zakładu Psychiatrycznego ZOL, nie ma możliwości przeprowadzenia konsultacji przez 
lekarza psychiatrę, do którego należy wystawienie skierowania. Czy istnieje możliwość 
nawiązania w tym celu przez powiat współpracy z psychiatrą? To nie byłyby duże koszty  
w skali roku, a przyspieszyłyby możliwość przyjęcia na oddział psychiatryczny pacjentów.  
Kolejki w przychodniach są bardzo długie. Może z puli środków przeznaczonych na akcję 
„Białe Soboty”? 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
dodała, że chodzi o pacjentów, którzy wymagają hospitalizacji w Zakładzie Psychiatrycznym 
w Nowym Czarnowie. Pacjent musi posiadać skierowanie od lekarza POZ i konsultację 
psychiatryczną. A na NFZ są długie kolejki. 
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Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że konsultacja psychiatryczna 
powinna odbyć się w ramach NFZ. 
 
Radna Joanna Kostrzewa powiedziała, że w NFZ jest długa kolejka, która wydłuża nawet  
o dwa miesiące proces kierowania na hospitalizację. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że faktem jest że są środki na „Białe 
Soboty” natomiast jest pytanie, czy powiat może taką umowę zawrzeć i realizować takie 
zadanie. 
 
Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz powiedziała, że w Zakładzie 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym Psychiatrycznym w Nowym Czarnowie pacjenci mają 
najczęściej 6 miesięczny pobyt. Na oddziale jest 48 łóżek, a okres oczekiwania na przyjęcie 
wynosi 6-8 miesięcy. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że jest to sytuacja jak każda 
inna, pacjenci próbują dostać się na specjalistyczne oddziały. A czemu powiat ma się włączać 
w sprawę a nie gmina. Jeżeli takich przypadków jest dwa lub trzy w roku to należy to 
przemyśleć. 
 
Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz powiedziała, że chciałaby 
podpowiedzieć, że pacjenta można wysłać na izbę przyjęć psychiatryczną do szpitala  
w Zdrojach z podejrzeniem zaburzeń psychicznych, gdzie jest konsultowany przez lekarza 
psychiatrę. Poza tym są jeszcze lekarze psychiatrzy jeżdżący prywatnie na konsultacje 
domowe. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że są to wyjątkowo 
indywidualne sytuacje, ciężko byłoby je nawet ująć w jakieś ramy postępowania ogólnego 
systemowego. W takiej sytuacji łatwo jest komuś zarzucić brak bezstronności i wszyscy będą 
chcieli skorzystać z takiej drogi. 
 
Radna Joanna Kostrzewa powiedziała, że w takim razie wycofuje zapytanie. 
 
Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz powiedziała, że jest bardzo zła 
sytuacja jeżeli chodzi o zgony, dlatego że lekarz ze szpitala z nocnej i świątecznej opieki, 
opuszcza placówkę nie przyjmując w tym czasie pacjentów nawet przez półtorej godziny  
bo jedzie w okolice gminy Chojna stwierdzić zgon. A NFZ nie płaci za wyjazd do pacjenta 
nieżyjącego. Lekarze, zwłaszcza młodzi zaczynają odmawiać takich wyjazdów. A przepisy 
mówią, że powinien pojechać w takiej sytuacji lekarz, który przez ostatnie dni sprawował 
opiekę nad pacjentem. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że ustawa regulująca 
stwierdzanie zgonów jest z 1956 roku i całkowicie nie przystaje do aktualnych sytuacji  
w służbie zdrowia. Takie sprawy wymagają zmian systemowych. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
powiedziała, że problemy finansowe i kadrowe pogłębiają się w szpitalu. W związku  
ze wzrostem najniższej krajowej i wyłączeniem dodatku stażowego zmuszona była podpisać 
aneksy dla osób najniżej zarabiających z zachowaniem gradacji wynagrodzeń. W chwili 
obecnej zostały zgłoszone roszczenia ze strony pielęgniarek i personelu lekarskiego. Jest 
bardzo dużo podań o podwyżki. Sytuacja związana z podwyższeniem najniższej krajowej 
spowodowała bardzo duże żądania płacowe. Poza tym, jak wiadomo szpitale borykają się  
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z problemami kadrowymi na rynku medycznym. Jest zjawisko podkupywania kadry 
medycznej między szpitalami. Od lutego zmuszona była podnieść stawkę dla anestezjologów, 
ponieważ problem był z obstawieniem dyżurów na luty. Potrzeba jest zrekrutowania jeszcze 
jednego anestezjologa a nie ma chętnych. Pogłębia się problem na oddziale ginekologicznym, 
ponieważ ordynator oddziału złożył wypowiedzenie, przechodzi na emeryturę z dniem  
1 marca. Na tę chwilę nie ma zastępcy na jego miejsce. A inni ginekolodzy podkupywani są 
przez szpital w Choszcznie. Już się pojawiają problemy z obstawieniem dyżurów na 
ginekologii. W odpowiedzi na pismo Prezesa Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o., 
Minister Zdrowia odpowiedział cyt. „W odpowiedzi na pismo z dnia 2 stycznia br. w sprawie 
propozycji zmian do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie 
świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego, w zakresie stworzenia warunków 
prawnych polegających na zniesieniu obowiązku utrzymania gotowości bloku operacyjnego  
w szpitalach powiatowych poza godzinami zwykłego funkcjonowania jednostek, tj. od 15.00 
do 8.00 w dzień roboczy oraz przez całą dobę w soboty, niedziele i święta i transportowaniu 
pacjentów do jednostek o wyższym stopniu referencyjności, dziękuję za przedstawienie 
propozycji i niemniej należy wskazać, że zmiana wpłynęłaby zasadniczo na przyjęty kierunek 
realizacji świadczeń. Z uwagi na priorytet, jakim jest bezpieczeństwo opieki nad pacjentem  
i równy dostęp do świadczeń, a także z uwagi na różnorodność uwarunkowań formalno-
prawnych propozycja może stać się przedmiotem rozważań w przyszłej perspektywie.” 
 
Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz powiedziała, że jest po rozmowie 
z lekarzem chirurgiem plastycznym wykonującym przeszczepy skórne – znamiona, blizny. 
Trzeba zakupić urządzenie dermatom, prosi lekarzy POZ o kierowanie takich pacjentów  
do szpitala. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki podsumował, że można tak omawiać 
wszystkie problemy służby zdrowia, ale komisja nie jest w stanie zmienić systemu opieki 
zdrowotnej. 
 
Dyrektor ds. medycznych dr Lidia Karzyńska-Karpierz powiedziała, że bardzo źle układa 
się współpraca z pogotowiem ratunkowym, dlatego że ciągle dowożeni są pacjenci nie  
z profilu szpitala powiatowego. Na przykład przywieziono ostatnio pacjenta wielourazowego 
ze złamaniami, przygniecionego przez drzwi, był to pacjent z Widuchowej, który wymagał 
tomografii. Pogotowie ma przykaz od dyspozytorek, żeby wieźć do najbliższego szpitala.  
A zgodnie z ustawą powinien to być szpital, który może udzielić pacjentowi specjalistycznej 
pomocy odpowiedniej do jego schorzenia. Chodzi o koszty, bo takiego pacjenta ze szpitala  
w Gryfinie trzeba przekierować i przetransportować dalej. To wszystko zajmuje czas. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
powiedziała, że działalność hospicyjna ładnie się rozwija. Od października szpital ma 
kontrakt na hospicjum domowe średnio na 7 pacjentów miesięcznie. W obecnej chwili jest 
14-15 pacjentów, przez co jest bardzo duże nadwykonanie. Za końcówkę roku NFZ zapłaci  
w 100% za nadwykonania. Bardzo duże jest też obłożenie na oddziale medycyny paliatywnej. 
Szpital posiada kadry i należałoby zwiększyć bazę łóżkową o 10. Jest bardzo duże 
zapotrzebowanie. 
 
Radna Joanna Kostrzewa złożyła zapytanie, czy istnieje możliwość stworzenia w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie klasy o profilu opiekun medyczny. 
Pismo znak: BRZ.0012.4.13.2020.DK 
 
Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar zapytała, czy w poradni ginekologicznej w Chojnie jest 
aparat KTG. 
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Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że brakuje tam. 
 
Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar powiedziała, że dochodzi do sytuacji w której pacjentki 
z Chojny zmuszone są do przyjazdu do Gryfina, bo w Chojnie aparat jest zepsuty. Czy szpital 
złożył wnioski do RPO na dofinansowanie na zakup sprzętu? 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że do RPO nie zostały złożone wnioski, bo szpital nie ma prawa składać  
na zadanie 9.1, bo nie ma w chwili obecnej takiego naboru. 
 
Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar zapytała, czy szpital jest przygotowany na składanie 
wniosków jeżeli tylko ruszy nabór. 
 
Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Małgorzata Szewczuk 
odpowiedziała, że szpital jest przygotowany na złożenie wniosku do wojewody, należy 
poprawić wykaz sprzętu, również wykaz potrzeb przygotowywany jest na WOŚP. 
 
Przewodniczący Sławomir Terebecki poprosił o przygotowanie propozycji na akcję  
pn. „Białe Soboty” w zakresie pomysłów jakie padły na posiedzeniu komisji dotyczących 
konsultacji dermatologicznych i urologicznych dla mężczyzn. 
Pismo znak: BRZ.0012.4.13.2020.DK 

 
W związku z brakiem dalszych zapytań przewodniczący komisji podziękował Pani Prezes  
i Dyrektorowi ds. Medycznych za przybycie. 
 
Ad. 5. Sprawy różne. 
- brak. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16 .35. 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Sławomir Terebecki 
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